Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021                                                                                                      № 760
         с. Едрово

О признании утратившим силу  постановления Администрации Едровского сельского поселения от 09.10.2018 № 127 «Об утверждении Порядка осуществления контроля по соблюдению требований Правил благоустройства на территории Едровского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Едровского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. постановление Администрации Едровского сельского поселения от  09.10.2018  №127 «Об утверждении Порядка осуществления контроля по соблюдению требований Правил благоустройства на территории Едровского сельского поселения»  - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения и в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]